
KOMUNIKAT KOŃCOWY

7. Halowy Mityng Lekkoatletyczny UKL ÓSEMKA POLICE

SZCZECIN, 22.01.2023

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  12:35:00

Start: 23-01-22   12:00:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.91     

2 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.05  PB   

3 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.91  PB   

I II III IV V VI

x 11.77 11.77 11.91 11.75 11.90Maja BORCHARDT

10.42 x x x 10.42 11.05Olga KORDYKIEWICZ

10.65 x 10.91 x x xMaja KANIA

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  12:35:00

Start: 23-01-22   12:00:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.29     

2 712 Tamila BABYNINA 08-02-22 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 9.70     

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.65  PB   

I II III IV V VI

9.90 9.77 x 10.29 x 9.53Zofia GACA

9.57 9.58 9.70 x 8.66 9.67Tamila BABYNINA

7.74 8.65 8.42 x rAleksandra KOZŁOWSKA

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  12:35:00

Start: 23-01-22   12:00:00

1 713 Marcel CHOMICZ 06-02-07 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.52     

I II III IV V VI

x 12.36 12.52 x 12.26 xMarcel CHOMICZ

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  12:35:00

Start: 23-01-22   12:00:00

1 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.13  PB   

2 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.23  PB   
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I II III IV V VI

9.13 8.78 8.09 x x 8.87Dawid MITUTA

x x 8.07 x x 8.23Wiktor KLĘK

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  13:40:00

Start: 23-01-22   13:00:00

1 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.99     

2 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.91  PB   

3 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.72  PB   

4 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.64  PB   

5 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.59  PB   

6 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.55     

7 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.55     

8 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.54  PB   

9 10 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33  SB   

10 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.32  PB   

11 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.27  PB   

12 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.21     

13 50 Łucja SZYSZKO 08-07-22 MKL Szczecin(ZP) 4.10  PB   

14 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 3.91     

15 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.88     

16 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.70     

17 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 3.61  SB   

18 3722 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.57     

19 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.31     

20 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 3.18  PB   

21 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 3.12     
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I II III IV V VI

4.89 4.99 4.74 4.91Weronika RYBIŃSKA

4.36 4.46 4.33 4.91Alicja MROZIK

x x 4.72 xHelena GOLISZEWSKA

4.46 4.59 4.64 4.64Aleksandra KONDRATOWICZ

4.40 4.51 4.42 4.59Lena ZNAJEWSKA

4.55 x 4.44 4.55Maria HABRYCH

3.51 x 4.55 4.48Mariia MELNYK

x 4.54 x 4.33Adrianna URBAŃSKA

x 4.09 4.22 4.33Nadia BOCZKOWSKA

4.32 4.22 4.22 xPola OPASAŁA

4.27 x 3.79 3.88Natalia PIEKARSKA

x 4.21 4.20 xJulia CHMIELEWSKA

3.39 3.29 4.10 3.85Łucja SZYSZKO

x x 3.06 3.91Maja PSUJ

x 3.88 3.59 3.67Natalia CZEPUKOJC

x 3.53 x 3.70Magdalena KRAWCZYK

3.13 3.61 3.39 3.26Zuzanna PERZYŃSKA

3.21 3.35 3.57 xMarcelina PASZKOT

x x x 3.31Wiktoria SOBCZAK

x 3.16 3.18 xEwa KOZA

x x x 3.12Zuzanna STANKOWSKA

 

Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  13:55:00

Start: 23-01-22   13:00:00

1 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.33  PB   

2 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.28  PB   

3 19 Aleksandra KOZŁOWSKA 10-08-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.23     

4 777 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.23     

5 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.23     

6 Iga FRĄCKOWIAK 12-01-01 UKL Ósemka Police(ZP) 1.18     

7 23 Zuzanna MERECKA 12-11-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.18     

8 48 Bianka KULON 11-04-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.13  PB   

9 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.08     

9 717 Nadia KRÓL 10-11-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.08     

11 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.03  PB   
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0.88 0.93 0,98 1.03 1.08 1.13 1.18 1.23 1.28 1.33 1.35

- - - - - xo o xo xo xxoNicola MAKOWSKA xxx

o o o o o o o o xo xxxMaja SOBIERALSKA

- - - - - o xo o xxxAleksandra KOZŁOWSKA

o o xo xo o o xxo o xxxPola URBANOWICZ

xo o o o o o o xo xxxNela MANTUREWICZ

o o o o o xo o xxxIga FRĄCKOWIAK

- o o o o o xxo xxxZuzanna MERECKA

o o o o o o xxxBianka KULON

o o xo o xo xxxAlicja NOWICKA

- xo o o xo xxxNadia KRÓL

o o o o xxxPola KUCZA

 

60 m pł (76.2/7.5) K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-01-22   14:10:00

1 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.921  PB   

2 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 11.893  PB   

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.472     

4 44 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.124  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-01-22   14:10:00

1 51 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin(ZP) 11.122     

2 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 11.231     

3 180 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 15.513     

4 11 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 19.734     

Bieg 3/3
Start: 23-01-22   14:10:00

1 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.404     

2 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.532     

3 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.261     

4 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.643     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 10.921  PB   

2 Bieg 2 Zofia SZYSZKO 10-05-07 MKL Szczecin 11.121     

3 Bieg 2 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów 11.232     

4 Bieg 1 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 11.892  PB   

5 Bieg 3 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 12.401     

6 Bieg 3 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 12.532     

7 Bieg 3 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 13.263     

8 Bieg 1 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 13.473     

9 Bieg 3 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 13.644     

10 Bieg 1 Alicja NOWICKA 13-09-23 UKS OSoT Szczecin 14.124  PB   

11 Bieg 2 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty 15.513     

12 Bieg 2 Nicola MAKOWSKA 11-06-10 UKS OSoT Szczecin 19.734     
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60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-01-22   14:25:00

1 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.211     

2 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.273  PB   

3 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.302  =PB   

4 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 11.164  PB   

Bieg 2/3
Start: 23-01-22   14:25:00

1 874 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów(LB) 9.901     

2 245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.493     

3 157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.754     

4 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16.882     

Bieg 3/3
Start: 23-01-22   14:25:00

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.632  PB   

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.733  PB   

3 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.474     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 9.631  PB   

2 Bieg 3 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 9.732  PB   

3 Bieg 2 Aleksandra KONDRATOWICZ 09-02-15 AZS-AWF Gorzów 9.901     

4 Bieg 1 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty 10.211     

5 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 10.272  PB   

6 Bieg 1 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 10.303  =PB   

7 Bieg 3 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 10.473     

8 Bieg 2 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty 10.492     

9 Bieg 1 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty 11.164  PB   

10 Bieg 2 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty 12.753     

11 Bieg 2 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 16.884     

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   14:35:00

1 740 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.203     

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.694     

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  14:30:00

Start: 23-01-22   14:00:00

1 98 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 5.29     

2 92 Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.98  PB   

3 95 Natalia CZUBAK 07-10-12 MKL Szczecin(ZP) 4.97  PB   

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.97     

5 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.77  PB   

6 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 4.77  PB   
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7 79 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 4.76  PB   

8 96 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.70  PB   

9 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.55  =SB   

10 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 4.53     

11 84 Maja LEMAŃSKA 07-12-18 MKL Szczecin(ZP) 4.14     

I II III IV V VI

5.14 5.29 4.27 3.79Maja BORCHARDT

4.80 x x 4.98Maja KANIA

4.82 4.85 4.94 4.97Natalia CZUBAK

x 4.92 4.97 3.69Lena WÓJS

x 4.72 4.51 4.77Kinga WODECKA

4.59 4.77 4.59 xNatalia NOWACZYK

3.98 4.76 4.73 4.75Julia MATECKA

4.28 4.33 4.63 4.70Olga KORDYKIEWICZ

4.41 4.32 3.98 4.55Zofia BĄTKIEWICZ

4.53 x 4.38 4.29Weronika SADOWSKA

3.91 3.86 4.14 3.85Maja LEMAŃSKA

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   14:45:00

1 5 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.693     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   14:45:00

1 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.882  PB   

 

60 m pł (83.8/8.50) M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   14:45:00

1 872 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.841  PB   

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 23-01-22   14:55:00

1 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 8.474  PB   

2 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 9.563  PB   
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60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.552  PB   

2 22 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.571     

3 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.694  PB   

4 18 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.823  PB   

Bieg 2/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 9.951  PB   

2 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.332     

3 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.443     

4 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.614     

Bieg 3/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.772  PB   

2 732 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.811  PB   

3 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.543  PB   

4 Marcelina CHAŃKO 12-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.964     

Bieg 4/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 874 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.772  PB   

2 40 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.821     

3 42 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.333  =PB   

4 10 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.684     

Bieg 5/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 866 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.191  PB   

2 60 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.642     

3 10 Liliana WITEK 16-04-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.813     

4 1 Alicja KUCZYŃSKA 15-11-18 UKS OSoT Szczecin(ZP) 14.104     

Bieg 6/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.763     

2 579 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.022     

3 55 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.234     

4 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.051     

Bieg 7/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 9.713     

2 53 Natalia GUSTOWSKA 12-08-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.661  PB   

3 12 Aleksandra MAKOWSKA 16-08-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.572     

Bieg 8/8
Start: 23-01-22   15:20:00

1 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.263  PB   

2 666 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.962  PB   

Strona 7

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-01-23 14:51:08



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 8 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty 9.261  PB   

2 Bieg 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin 9.551  PB   

3 Bieg 1 Klara FRITZSCHE 12-01-16 UKS OSoT Szczecin 9.572     

4 Bieg 1 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce 9.693  PB   

5 Bieg 7 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police 9.711     

6 Bieg 6 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino 9.761     

7 Bieg 3 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce 9.771  PB   

8 Bieg 3 Amelia KOWIESKA 13-01-05 STS Pomerania Szczecinek 9.812  PB   

9 Bieg 1 Izabela PASZKIEWICZ 13-03-14 UKS OSoT Szczecin 9.824  PB   

10 Bieg 2 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police 9.951  PB   

11 Bieg 6 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce 10.022     

12 Bieg 5 Zofia KAŹMIERCZAK 12-06-08 AZS-AWF Gorzów 10.191  PB   

13 Bieg 2 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 10.332     

14 Bieg 2 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 10.443     

15 Bieg 3 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 10.543  PB   

16 Bieg 2 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 10.614     

17 Bieg 4 Izabela KONDRATOWICZ 13-05-11 AZS-AWF Gorzów 10.771  PB   

18 Bieg 4 Gabriela LEWANDOWSKA 13-03-08 UKS OSoT Szczecin 10.822     

19 Bieg 3 Marcelina CHAŃKO 12-01-01 MKS Hermes Gryfino 10.964     

20 Bieg 8 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty 10.962  PB   

21 Bieg 6 Antonina ŁASECKA 12-12-20 UKS OSoT Szczecin 11.233     

22 Bieg 4 Maja MAJEWSKA 14-08-19 UKS OSoT Szczecin 11.333  =PB   

23 Bieg 7 Natalia GUSTOWSKA 12-08-17 UKS OSoT Szczecin 11.662  PB   

24 Bieg 4 Natalia MICHALSKA 13-01-07 UKS OSoT Szczecin 11.684     

25 Bieg 6 Weronika JUGA 12-10-23 UKS OSoT Szczecin 12.054     

26 Bieg 5 Dorota LEWICKA 13-09-02 UKS OSoT Szczecin 12.642     

27 Bieg 5 Liliana WITEK 16-04-17 UKS OSoT Szczecin 12.813     

28 Bieg 7 Aleksandra MAKOWSKA 16-08-14 UKS OSoT Szczecin 13.573     

29 Bieg 5 Alicja KUCZYŃSKA 15-11-18 UKS OSoT Szczecin 14.104     

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  15:00:00

Start: 23-01-22   14:00:00

1 68 Michalina OLECHNOWSKA 08-01-10 MKS Hermes Gryfino(ZP) 1.51  PB   

2 298 Maria HABRYCH 08-02-12 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.38     

3 155 Pola OPASAŁA 08-04-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.33     

4 150 Wiktoria SOBCZAK 09-12-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.23     

157 Magdalena KRAWCZYK 09-07-14 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

245 Lena ZNAJEWSKA 09-05-30 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) NM     

0.98 1.03 1.08 1.13 1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.43 1.48 1.51 1.53

- - - - - - o o o oMichalina OLECHNOWSKA xo xxo xxx

- - - - - - xo xo xxo xxxMaria HABRYCH

- - - - - - o xxo xxxPola OPASAŁA

o o o o o o xxxWiktoria SOBCZAK

- - - - - - xxxLena ZNAJEWSKA

- - - - - - xxxMagdalena KRAWCZYK

Strona 8

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-01-23 14:51:08



 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  15:05:00

Start: 23-01-22   14:30:00

1 646 Mateusz ZBOROWSKI 08-12-13 MKS Kusy Szczecin(ZP) 5.50  =PB   

2 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.44  PB   

3 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 5.05     

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4.98     

5 85 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.87     

6 92 Konrad WILK 09-03-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.31     

7 3729 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.20     

8 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.16     

I II III IV V VI

5.16 x 5.50 xMateusz ZBOROWSKI

5.04 4.75 4.37 5.44Oskar SZAŁWIŃSKI

5.05 4.78 x xKacper SOBIERALSKI

4.89 4.56 4.88 4.98Dominik MRÓZ

4.87 4.83 x xOliwier WILGA

4.16 4.20 4.31 4.19Konrad WILK

4.19 4.18 4.20 xEryk STASZCZYK

4.09 4.16 4.05 4.06Piotr KUCZYŃSKI

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.162  PB   q

2 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.861     q

3 777 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.054  PB   q

4 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.263     q

Bieg 2/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.191     q

2 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.212  PB   q

3 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.493     

4 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 9.574     

Bieg 3/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.441  PB   q

2 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 9.663     

3 46 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.892  PB   

4 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.004     

Bieg 4/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.423  PB   q

2 180 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.472  PB   q

3 13 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.971  PB   

4 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 10.064     
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Bieg 5/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.572  PB   

2 165 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.734  PB   

3 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.061     

4 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 10.403     

Bieg 6/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 720 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk(PM) 9.434     q

2 Marina PAVLISHYNA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.983     

3 172 Natalia SOBCZAK 10-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.381  PB   

4 701 Wiktoria CHOJNACKA 11-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.402     

Bieg 7/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.773     q

2 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 9.002     q

3 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.904     

Bieg 8/8
Start: 23-01-22   15:40:00

1 578 Zuzanna PRAŻANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.883     

2 Lena HORBACZ 10-10-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 10.002     

3 711 Martyna GOCAŁEK 11-12-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.144     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police 8.161  PB   q

2 Bieg 7 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard 8.771     q

3 Bieg 1 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin 8.862     q

4 Bieg 7 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 9.002     q

5 Bieg 1 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 9.053  PB   q

6 Bieg 2 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.191     q

7 Bieg 2 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce 9.212  PB   q

8 Bieg 1 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin 9.264     q

9 Bieg 4 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce 9.421  PB   q

10 Bieg 6 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk 9.431     q

11 Bieg 3 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino 9.441  PB   q

12 Bieg 4 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty 9.472  PB   q

13 Bieg 2 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce 9.493     

14 Bieg 2 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police 9.574     

15 Bieg 5 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce 9.571  PB   

16 Bieg 3 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police 9.662     

17 Bieg 5 Nela MANTUREWICZ 10-10-21 MLUKS Mokasyn Płoty 9.732  PB   

18 Bieg 8 Zuzanna PRAŻANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce 9.881     

19 Bieg 3 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 9.893  PB   

20 Bieg 7 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty 9.903     

21 Bieg 4 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin 9.973  PB   

22 Bieg 6 Marina PAVLISHYNA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino 9.982     

23 Bieg 3 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino 10.004     

24 Bieg 8 Lena HORBACZ 10-10-05 MKS Hermes Gryfino 10.002     

25 Bieg 5 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty 10.063     

26 Bieg 4 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police 10.064     

27 Bieg 8 Martyna GOCAŁEK 11-12-21 STS Pomerania Szczecinek 10.143     

28 Bieg 6 Natalia SOBCZAK 10-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty 10.383  PB   

29 Bieg 5 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police 10.404     

30 Bieg 6 Wiktoria CHOJNACKA 11-09-14 STS Pomerania Szczecinek 14.404     
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60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.103  SB   q

2 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.382     q

3 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.484     q

4 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.511     q

Bieg 2/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.283  PB   q

2 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.312  PB   q

3 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.514  PB   q

4 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.801     q

Bieg 3/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.601  PB   q

2 716 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.092  PB   

3 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin(ZP) 9.174     

4 5 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 9.333     

Bieg 4/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 33 Hanna Marta PRZYBYLSKA 08-02-04 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.092  PB   

2 52 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police(ZP) 9.161     

3 13 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police(ZP) 9.193  PB   

4 718 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.424  SB   

Bieg 5/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 15 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.121  PB   

2 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin(ZP) 9.412     

3 37 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.544  PB   

4 37 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police(ZP) 9.603  PB   

Bieg 6/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 14 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.084     

2 99 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.133     

3 22 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.461     

4 14 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police(ZP) 10.502     

Bieg 7/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 34 Oliwia KLIMEK 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.851     q

2 3722 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.164     

3 97 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.852     

4 96 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.883     

Bieg 8/8
Start: 23-01-22   16:00:00

1 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 8.693  SB   q

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.742     q

3 63 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.281     

4 15 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police(ZP) 9.504  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek 8.101  SB   q

2 Bieg 2 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 8.281  PB   q

3 Bieg 2 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin 8.312  PB   q

4 Bieg 1 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin 8.382     q

5 Bieg 1 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce 8.483     q

6 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 8.514     q

7 Bieg 2 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 8.513  PB   q

8 Bieg 3 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 8.601  PB   q

9 Bieg 8 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin 8.691  SB   q

10 Bieg 8 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino 8.742     q

11 Bieg 2 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin 8.804     q

12 Bieg 7 Oliwia KLIMEK 08-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.851     q

13 Bieg 6 Maja SZYCH 08-10-10 MKS Kusy Szczecin 9.081     

14 Bieg 3 Julia SAWICKI 08-07-18 STS Pomerania Szczecinek 9.092  PB   

15 Bieg 4 Hanna Marta PRZYBYLSKA 08-02-04 MKS Kusy Szczecin 9.091  PB   

16 Bieg 5 Lukrecja JANUSZEWSKA 09-06-27 MKS Kusy Szczecin 9.121  PB   

17 Bieg 6 Zuzanna CHABELSKA 09-01-19 LLKS Pomorze Stargard 9.132     

18 Bieg 7 Marcelina PASZKOT 09-02-27 MLUKS Mokasyn Płoty 9.162     

19 Bieg 4 Maja PSUJ 09-05-28 UKL Ósemka Police 9.162     

20 Bieg 3 Marta TUCZKOWSKA 09-01-05 MKL Szczecin 9.173     

21 Bieg 4 Zuzanna MACAŁA 08-12-29 UKL Ósemka Police 9.193  PB   

22 Bieg 8 Julia CHMIELEWSKA 08-04-26 MKS Hermes Gryfino 9.283     

23 Bieg 3 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police 9.334     

24 Bieg 5 Antonina JUSZA-MENDAK 09-12-30 MKL Szczecin 9.412     

25 Bieg 4 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek 9.424  SB   

26 Bieg 8 Zuzanna PERZYŃSKA 08-10-11 UKL Ósemka Police 9.504  SB   

27 Bieg 5 Natalia CZEPUKOJC 09-12-29 UKS OSoT Szczecin 9.543  PB   

28 Bieg 5 Zuzanna STANKOWSKA 09-06-21 UKL Ósemka Police 9.604  PB   

29 Bieg 7 Agata PAWŁOWSKA 09-11-26 LLKS Pomorze Stargard 9.853     

30 Bieg 7 Wiktoria CZECHOWSKA 09-07-17 LLKS Pomorze Stargard 9.884     

31 Bieg 6 Pola KARBOWSKA 09-11-16 UKS OSoT Szczecin 10.463     

32 Bieg 6 Ewa KOZA 09-06-23 UKL Ósemka Police 10.504     

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  15:50:00

Start: 23-01-22   15:00:00

1 866 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.13  SB   

2 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 6.02  PB   

3 22 Oliwier JAĆKOWSKI 05-04-04 MKL Szczecin(ZP) 5.83  PB   

4 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 5.61  PB   

5 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.48  =PB   

6 1 Tycjan KOZDRA 97-02-14 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.48     

7 72 Piotr ZAWADZKI 07-10-15 MKL Szczecin 5.34     

8 4 Mateusz MIELCZAREK 04-08-02 UKS Mieszko Chojna(ZP) 5.32     

9 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.22     

10 614 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.19  SB   

11 5 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.73  =PB   

12 7 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.57     

13 Dominik MUCIEK 05-09-12 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.52     

14 2 Grzegorz KUBALLEK 06-04-13 UKS Mieszko Chojna(ZP) 4.48  =PB   

15 700 Oliwier SANECKI 07-11-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.33     

16 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 4.30     
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17 711 Gabriel KĘSKA 07-10-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.27     

18 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.06     

I II III IV V VI

6.06 6.13 x xBartosz JANDA

5.51 5.52 5.48 6.02Konrad KLĘK

5.56 5.59 5.49 5.83Oliwier JAĆKOWSKI

5.37 5.55 5.61 xKacper HAŁA

5.03 4.80 5.30 5.48Mikołaj SZOSTAK

x x 5.48 4.90Tycjan KOZDRA

5.34 5.32 5.28 4.91Piotr ZAWADZKI

x x x 5.32Mateusz MIELCZAREK

5.22 4.77 x rMichał RUMIŃSKI

5.19 4.99 4.75 5.10Sebastian SALWA

4.73 4.40 4.25 xOleksandr CHERNYSHOV

4.57 4.40 3.96 3.58Szymon SKRZYDLIŃSKI

4.42 4.52 x 3.18Dominik MUCIEK

3.68 4.48 3.99 2.62Grzegorz KUBALLEK

3.94 4.26 4.04 4.33Oliwier SANECKI

4.21 4.30 3.20 3.87Filip ZAPAŁOWSKI

x 4.27 4.18 rGabriel KĘSKA

x 3.35 3.56 4.06Dawid RUTKOWSKI

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.632     q

2 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.083     q

3 869 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.111  PB   q

4 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 8.204     q

Bieg 2/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.932     q

2 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 8.093  PB   q

3 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.161     q

4 63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.274     q

Bieg 3/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 740 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.002  PB   q

2 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.203     q

3 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.411     q

4 1 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police(ZP) 8.604     

Bieg 4/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.431  PB   q

2 64 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.452  PB   

3 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin(ZP) 8.493  PB   
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4 48 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.594  SB   

Bieg 5/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 94 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.551  PB   

2 97 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin(ZP) 8.713  PB   

3 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin(ZP) 8.742     

4 71 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin(ZP) 9.134  SB   

Bieg 6/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 103 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.691  PB   

2 57 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police(ZP) 8.803  PB   

3 711 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.864  PB   

4 81 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin(ZP) 8.952     

Bieg 7/7
Start: 23-01-22   16:20:00

1 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.701  PB   

2 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin(ZP) 9.702  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin 7.631     q

2 Bieg 2 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard 7.931     q

3 Bieg 3 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek 8.001  PB   q

4 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 8.082     q

5 Bieg 2 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin 8.092  PB   q

6 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 8.113  PB   q

7 Bieg 2 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów 8.163     q

8 Bieg 3 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 8.202     q

9 Bieg 1 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 8.204     q

10 Bieg 2 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino 8.274     q

11 Bieg 3 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin 8.413     q

12 Bieg 4 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin 8.431  PB   q

13 Bieg 4 Hanna WIECZOREK 07-08-16 MKS Hermes Gryfino 8.452  PB   

14 Bieg 4 Martyna WSZĘDYBYŁ 07-08-29 MKL Szczecin 8.493  PB   

15 Bieg 5 Natalia NOWACZYK 99-07-01 SKSG Korona Szczecin 8.551  PB   

16 Bieg 4 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police 8.594  SB   

17 Bieg 3 Marianna MICHALSKA 07-12-30 UKL Ósemka Police 8.604     

18 Bieg 6 Karolina JĘDRZEJCZYK 00-12-02 SKSG Korona Szczecin 8.691  PB   

19 Bieg 7 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 8.701  PB   

20 Bieg 5 Julia CHŁAPOWSKA 07-04-10 MKL Szczecin 8.712  PB   

21 Bieg 5 Amelia SKUPIN 07-01-24 MKL Szczecin 8.743     

22 Bieg 6 Alisa NAZIPOVA 06-11-17 UKL Ósemka Police 8.802  PB   

23 Bieg 6 Julia BARAN 06-09-14 STS Pomerania Szczecinek 8.863  PB   

24 Bieg 6 Paulina PIETRUSZKA 07-01-23 MKL Szczecin 8.954     

25 Bieg 5 Magdalena ZAWLIK 07-01-01 MKL Szczecin 9.134  SB   

26 Bieg 7 Natalia TUCZKOWSKA 06-10-28 MKL Szczecin 9.702  PB   

 

Skok wzwyż M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  16:15:00

Start: 23-01-22   15:40:00

1 56 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.38     

2 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.18     

3 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.13     

4 42 Wojciech GAJ 10-05-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.03     
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1.03 1.08 1.13 1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.43

- - - o o o o o xxxDawid MITUTA

- - - xo xxxWiktor KLĘK

o o o xxxBartosz SKRABURSKI

o xxxWojciech GAJ

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 23-01-22   16:40:00

1 20 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 9.362     

2 33 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 9.881  PB   

3 47 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.503     

4 28 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.234     

Bieg 2/4
Start: 23-01-22   16:40:00

1 2 Jan KARACZUN 13-04-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.161  PB   

2 46 Maciej SYC-JANOWSKI 15-05-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.862  PB   

3 33 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.884     

4 54 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.193     

Bieg 3/4
Start: 23-01-22   16:40:00

1 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 10.274  PB   

2 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.412     

3 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.533  PB   

4 12 Herbert WITEK 14-07-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.891     

Bieg 4/4
Start: 23-01-22   16:40:00

1 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.501  PB   

2 56 Stanisław JANECZKO 14-10-04 UKS OSoT Szczecin(ZP) 11.194     

3 45 Antoni SYC-JANOWSKI 14-01-14 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.052     

4 3 Wojciech KARACZUN 16-09-21 UKS OSoT Szczecin(ZP) 13.143     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin 9.361     

2 Bieg 4 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce 9.501  PB   

3 Bieg 1 Jan WAJER 13-09-06 UKS OSoT Szczecin 9.882  PB   

4 Bieg 3 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce 10.271  PB   

5 Bieg 1 Ignacy DETKA 13-05-21 UKS OSoT Szczecin 10.503     

6 Bieg 2 Jan KARACZUN 13-04-22 UKS OSoT Szczecin 11.161  PB   

7 Bieg 4 Stanisław JANECZKO 14-10-04 UKS OSoT Szczecin 11.192     

8 Bieg 1 Antoni BUDNY 15-11-27 UKS OSoT Szczecin 11.234     

9 Bieg 4 Antoni SYC-JANOWSKI 14-01-14 UKS OSoT Szczecin 12.053     

10 Bieg 3 Oskar LEWANDOWSKI 14-12-23 UKS OSoT Szczecin 12.412     

11 Bieg 3 Gustaw JANACZYK 15-01-19 UKS OSoT Szczecin 12.533  PB   

12 Bieg 2 Maciej SYC-JANOWSKI 15-05-29 UKS OSoT Szczecin 12.862  PB   

13 Bieg 2 Mikołaj ZAKRZEWSKI 16-01-15 UKS OSoT Szczecin 12.883     

14 Bieg 3 Herbert WITEK 14-07-22 UKS OSoT Szczecin 12.894     

15 Bieg 4 Wojciech KARACZUN 16-09-21 UKS OSoT Szczecin 13.144     

16 Bieg 2 Franciszek WRĘGA 16-03-12 UKS OSoT Szczecin 13.194     
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Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Koniec:  23-01-22  16:30:00

Start: 23-01-22   15:45:00

1 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin 4.62     

2 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 4.48     

3 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.36  PB   

4 866 Maja MALINOWSKA 10-01-30 AZS-AWF Gorzów(LB) 4.18  PB   

5 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.14     

6 539 Laura ŚWIERCZ 10-11-10 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.12     

7 34 Weronika PIÓRKOWSKA 11-05-08 UKL Ósemka Police(ZP) 3.92  PB   

8 180 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.92     

9 720 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk(PM) 3.89     

10 777 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.85     

11 65 Alicja CHMIELEWSKA 11-05-14 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.85  PB   

12 49 Julia KUBALA 10-03-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.80     

13 512 Iga KANIEWSKA 11-10-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.79     

14 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.60     

15 158 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.56  PB   

16 44 Jagoda ŁOKUCJEWSKA 12-10-27 UKL Ósemka Police(ZP) 3.50     

17 4 Kinga KRAWCZYK 11-04-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.35     

18 47 Karolina REZLER 11-05-20 UKL Ósemka Police(ZP) 3.25     

4.62 4.53 4.36Agata KACZORKIEWICZ

4.48 4.22 4.40Hanna RZESZOWSKA

4.32 4.36 4.24Magdalena ŚWIERCZYŃSKA

4.18 4.08 4.00Maja MALINOWSKA

4.07 4.14 4.07Dominika PAPLICKA

4.05 4.12 3.97Laura ŚWIERCZ

3.08 3.92 3.82Weronika PIÓRKOWSKA

3.42 3.56 3.92Klaudia RAKOCY

3.89 3.69 3.73Julia TKACZ

3.78 3.85 3.84Pola URBANOWICZ

3.85 3.66 3.82Alicja CHMIELEWSKA

3.80 3.44 3.59Julia KUBALA

x x 3.79Iga KANIEWSKA

3.60 3.40 3.58Maja RZĄDKOWSKA

3.56 3.45 3.47Maja SOBIERALSKA

3.50 3.44 2.47Jagoda ŁOKUCJEWSKA

3.25 3.35 3.33Kinga KRAWCZYK

3.25 3.20 3.21Karolina REZLER
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60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-01-22   16:40:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.891  PB   q

2 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.732     q

3 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.353     q

4 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.154  PB   q

Bieg 2/3
Start: 23-01-22   16:40:00

1 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.821     q

2 32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) 10.122     q

3 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.363  PB   q

4 96 Przemysław PRZYBYŁA 11-09-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.104     q

Bieg 3/3
Start: 23-01-22   16:40:00

1 Bartosz LATOS 11-03-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 10.992  PB   

2 868 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.713     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 8.353     q

2 Bieg 1 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce 8.732     q

3 Bieg 1 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce 8.891  PB   q

4 Bieg 1 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce 9.154  PB   q

5 Bieg 2 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce 9.363  PB   q

6 Bieg 3 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 9.712     

7 Bieg 2 Przemysław PRZYBYŁA 11-09-14 LLKS Pomorze Stargard 10.104     q

8 Bieg 2 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin 10.122     q

9 Bieg 2 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin 10.821     q

10 Bieg 3 Bartosz LATOS 11-03-28 MLUKS Mokasyn Płoty 10.991  PB   

 

Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  16:35:00

Start: 23-01-22   14:00:00

1 33 Maja SŁODZIŃSKA 06-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.70     

2 161 Zofia BĄTKIEWICZ 04-06-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.53  PB   

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1.38     

1.23 1.28 1.33 1.38 1..43 1.48 1.53 1.58 1.60 1.65 1.70 1.74

- - - - - - - o o oMaja SŁODZIŃSKA xxo xxx

- o o o o xo xxo xxxZofia BĄTKIEWICZ

- o o o xxxZuzanna PTAK

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 23-01-22   16:50:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.532  PB   q

2 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.661  PB   q
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3 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.933  =PB   q

4 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.204     q

Bieg 2/3
Start: 23-01-22   16:50:00

1 62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.061  PB   q

2 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.254  PB   q

3 53 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.392     

4 23 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.863  PB   

Bieg 3/3
Start: 23-01-22   16:50:00

1 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.692     q

2 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.763  =PB   q

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek 7.531  PB   q

2 Bieg 1 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 7.662  PB   q

3 Bieg 3 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin 7.691     q

4 Bieg 3 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin 7.762  =PB   q

5 Bieg 1 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police 7.933  =PB   q

6 Bieg 2 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino 8.061  PB   q

7 Bieg 1 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino 8.204     q

8 Bieg 2 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek 8.252  PB   q

9 Bieg 2 Stanisław WRĘGA 09-03-27 UKS OSoT Szczecin 8.393     

10 Bieg 2 Piotr KUCZYŃSKI 08-11-30 UKS OSoT Szczecin 8.864  PB   

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 23-01-22   17:10:00

1 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 7.421     q

2 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 7.312  =SB   q

3 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 7.343  PB   q

4 237 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.714     q

Bieg 2/6
Start: 23-01-22   17:10:00

1 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 7.551  PB   q

2 7 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.772  SB   q

3 98 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.913     q

4 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.884     q

Bieg 3/6
Start: 23-01-22   17:10:00

1 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.001     

2 135 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 7.262  =SB   q

3 100 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police(ZP) 7.963     

4 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin(ZP) 7.584  PB   q

Bieg 4/6
Start: 23-01-22   17:10:00

1 7 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.581     

2 82 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 7.972  PB   

3 5 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.003  PB   

4 700 Oliwier SANECKI 07-11-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.694  PB   

Bieg 5/6
Start: 23-01-22   17:10:00

1 Oskar BIEŃKO 97-12-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 7.531     q
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2 Dominik MUCIEK 05-09-12 UKS Mieszko Chojna(ZP) 7.582     q

3 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin(ZP) 8.203     

Bieg 6/6
Start: 23-01-22   17:10:00

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 7.872  PB   q

2 711 Gabriel KĘSKA 07-10-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.493     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.262  =SB   q

2 Bieg 1 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.312  =SB   q

3 Bieg 1 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.343  PB   q

4 Bieg 1 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.421     q

5 Bieg 5 Oskar BIEŃKO 97-12-06 STS Pomerania Szczecin 7.531     q

6 Bieg 2 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 7.551  PB   q

7 Bieg 5 Dominik MUCIEK 05-09-12 UKS Mieszko Chojna 7.582     q

8 Bieg 3 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 7.584  PB   q

9 Bieg 1 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 7.714     q

10 Bieg 2 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 7.772  SB   q

11 Bieg 6 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 7.871  PB   q

12 Bieg 2 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 7.884     q

13 Bieg 2 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 7.913     q

14 Bieg 3 Filip ZAPAŁOWSKI 07-04-21 UKL Ósemka Police 7.963     

15 Bieg 4 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 7.972  PB   

16 Bieg 4 Oleksandr CHERNYSHOV 07-04-01 MLUKS Mokasyn Płoty 8.003  PB   

17 Bieg 3 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty 8.001     

18 Bieg 5 Stanisław PEKRUL 07-06-08 MKL Szczecin 8.203     

19 Bieg 6 Gabriel KĘSKA 07-10-13 STS Pomerania Szczecinek 8.492     

20 Bieg 4 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 8.581     

21 Bieg 4 Oliwier SANECKI 07-11-13 STS Pomerania Szczecinek 8.694  PB   

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  16:50:00

Start: 23-01-22   15:40:00

1 60 Wojciech BRZOZOWSKI 09-12-15 UKS OSoT Szczecin 1.63  PB   

2 205 Kacper SOBIERALSKI 09-06-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.58     

3 Fabian CZERNIAKOWSKI 09-04-01 UKS Mieszko Chojna(ZP) 1.28     

4 3729 Eryk STASZCZYK 09-07-20 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.28     

1.03 1.08 1.13 1.18 1.23 1.28 1.33 1.38 1.43 1.48 1.53 1.58 1.63 1.68

- - - - - - - - - oWojciech BRZOZOWSKI o o xo xxx

- - - - - - o o o oKacper SOBIERALSKI o xxo xxx

o o o o o o xxxFabian CZERNIAKOWSKI

o o o xo xo xxo xxxEryk STASZCZYK

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   17:20:00

1 20 Helena GOLISZEWSKA 10-07-16 UKL Ósemka Police(ZP) 8.192  =PB   

2 95 Magdalena ŚWIERCZYŃSKA 10-02-09 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 8.753  =PB   
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3 121 Hanna RZESZOWSKA 10-01-16 STS Pomerania Szczecin(ZP) 8.774     

4 20 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 9.361     

FINAŁ B
Start: 23-01-22   17:20:00

1 33 Karolina SERAFIN 10-04-16 MKS Kusy Szczecin(ZP) 9.151  PB   

2 541 Dominika PAPLICKA 10-03-29 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.274  PB   

3 777 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.372     

61 Maja ŻABICKA 10-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS3     

Start: 23-01-22   17:20:00

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 9.194  PB   

2 513 Maja RZĄDKOWSKA 10-12-01 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.432  PB   

3 180 Klaudia RAKOCY 11-11-27 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 9.521  PB   

720 Julia TKACZ 11-01-01 AML Słupsk(PM) DNS3     

 

60 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   17:30:00

1 748 Daria BARAN 08-05-31 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.083  PB   

2 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.292  PB   

3 2 Mariia MELNYK 09-04-10 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.321     

4 66 Zofia NAZARKO 09-03-30 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.494  SB   

FINAŁ B
Start: 23-01-22   17:30:00

1 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.424     

2 533 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.533     

3 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.602  PB   

4 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.641  PB   

Start: 23-01-22   17:30:00

1 50 Nadia MAJCHRZAK 08-04-14 MKL Szczecin(ZP) 8.663  =PB   

2 62 Adrianna URBAŃSKA 09-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.742     

3 12 Nadia DOMACHOWSKA 09-05-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.784     

4 34 Oliwia KLIMEK 08-01-01 MKS Kusy Szczecin(ZP) 8.851     

 

60 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   17:40:00

1 65 Wiktoria GRZYB 97-10-14 MKL Szczecin(ZP) 7.702     

2 204 Lucyna ŁOŚ 01-05-02 KL Iskra Białogard(ZP) 7.823     

3 740 Oliwia GABIŃSKA 05-11-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.984  PB   

4 32 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 8.001  =PB   

FINAŁ B
Start: 23-01-22   17:40:00

1 88 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.053  PB   

2 16 Martyna SZAFRAN 06-04-01 UKS Barnim Goleniów(ZP) 8.094  PB   

3 80 Matylda JAKUBOWSKA 07-06-09 MKL Szczecin(ZP) 8.112  =PB   

4 76 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) DNS1     

Start: 23-01-22   17:40:00

1 78 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 8.252     
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2 80 Adriana RUA 07-05-11 MKL Szczecin(ZP) 8.344     

3 25 Sara PLEWCZYŃSKA 01-10-05 SKSG Korona Szczecin(ZP) 8.541  =PB   

63 Lena WÓJS 06-02-09 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS3     

 

Skok w dal ze strefy K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Koniec:  23-01-22  17:30:00

Start: 23-01-22   16:30:00

1 64 Maja GOLISOWICZ 11-06-04 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.88     

2 537 Zuzanna KOSTRZEWA 12-11-28 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.84  PB   

3 578 Zuzanna PRAŻANOWSKA 11-07-14 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.83     

4 153 Julita DROZDOWSKA 10-01-17 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.77     

5 Zofia ŚWIĄTEK 12-08-18 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.75     

6 1 Tetiana MELNYK 12-04-03 UKS OSoT Szczecin 3.74     

7 160 Zuzanna KRZYŻANOWSKA 12-04-03 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.73     

8 172 Natalia SOBCZAK 10-02-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.64  PB   

9 17 Marta RUTKOWSKA 14-09-01 UKS OSoT Szczecin 3.57  SB   

10 Lena HORBACZ 10-10-05 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.53     

11 57 Pola KUCZA 13-02-18 UKS OSoT Szczecin 3.47     

12 Marina PAVLISHYNA 11-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.41     

13 548 Łucja RZĄDKOWSKA 12-11-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.41  PB   

14 58 Kornelia WINIARCZYK 13-11-06 UKL Ósemka Police(ZP) 3.36  PB   

15 56 Gabriela KŁOSOWSKA 13-08-19 UKS OSoT Szczecin 3.33     

16 41 Hanna BUDNA 14-07-30 UKS OSoT Szczecin 3.30     

17 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.29     

18 56 Larysa SMOŁUCH 11-12-31 UKL Ósemka Police(ZP) 3.25  PB   

19 579 Lena URBANIAK 12-01-22 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.25     

20 666 Amelia BEDNAREK 12-02-15 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.10     

21 711 Martyna GOCAŁEK 11-12-21 STS Pomerania Szczecinek 3.06     

22 Marcelina CHAŃKO 12-01-01 MKS Hermes Gryfino(ZP) 3.06     

23 701 Wiktoria CHOJNACKA 11-09-14 STS Pomerania Szczecinek 3.06     
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3.88 3.69 3.87Maja GOLISOWICZ

3.72 3.84 3.73Zuzanna KOSTRZEWA

3.51 3.30 3.83Zuzanna PRAŻANOWSKA

3.48 3.61 3.77Julita DROZDOWSKA

3.70 3.07 3.75Zofia ŚWIĄTEK

3.74 x 3.74Tetiana MELNYK

3.73 3.57 3.52Zuzanna KRZYŻANOWSKA

3.64 2.43 3.40Natalia SOBCZAK

3.16 3.57 3.49Marta RUTKOWSKA

3.32 3.44 3.53Lena HORBACZ

3.41 x 3.47Pola KUCZA

3.09 3.37 3.41Marina PAVLISHYNA

3.24 3.41 3.30Łucja RZĄDKOWSKA

3.23 3.10 3.36Kornelia WINIARCZYK

3.20 3.33 3.30Gabriela KŁOSOWSKA

2.98 x 3.30Hanna BUDNA

3.29 3.03 3.20Martyna REDZKO

3.11 3.23 3.25Larysa SMOŁUCH

3.01 3.25 3.20Lena URBANIAK

3.07 3.07 3.10Amelia BEDNAREK

x 3.06 2.99Martyna GOCAŁEK

3.06 2.78 2.97Marcelina CHAŃKO

2.84 3.06 2.78Wiktoria CHOJNACKA

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   17:50:00

1 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 8.362     

2 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.774     

3 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 8.813     

4 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.241     

FINAŁ B
Start: 23-01-22   17:50:00

1 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 9.372  PB   

2 96 Przemysław PRZYBYŁA 11-09-14 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.684     

32 Bartosz SKRABURSKI 11-10-06 UKS OSoT Szczecin(ZP) DNS1     

868 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) DNS3     
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Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  17:40:00

Start: 23-01-22   15:40:00

1 207 Bartosz BRZEZICKI 03-03-14 KL Iskra Białogard(ZP) 1.96  PB   

2 90 Jakub KUSZKO 07-11-14 MKL Szczecin(ZP) 1.73  PB   

3 77 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.73  PB   

4 206 Kacper HAŁA 03-10-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.48  PB   

4 71 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.48     

8 Eryk CZERNIAKOWSKI 07-07-30 UKS Mieszko Chojna(ZP) NM     

1.23 1.28 1.33 1.38 1.43 1.48 1.53 1.58 1.63 1.68 1.73 1.78 1.83 1.88 1.93 1.96 1.99

- - - - - - - - - -Bartosz BRZEZICKI o xo o xxo xo xxo xxr

- - - - - - - - o xoJakub KUSZKO xo xxx

- - - - - - - xxo xo oKonrad KLĘK xo xxx

- - o o o o xxxKacper HAŁA

- - - o o o xxxMikołaj SZOSTAK

- xxxEryk CZERNIAKOWSKI

 

60 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   18:00:00

1 719 Tobiasz PRĘDKI 09-01-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.603     

2 29 David MALINOWSKI 08-03-22 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.621  PB   

3 90 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 7.712  PB   

4 79 Piotr NIEMCEWICZ 08-01-27 MKS Kusy Szczecin(ZP) 7.844     

FINAŁ B
Start: 23-01-22   18:00:00

1 57 Klaudiusz KRAIŃSKI 09-02-17 UKL Ósemka Police(ZP) 7.953     

2 65 Dominik MRÓZ 09-01-16 MKS Hermes Gryfino(ZP) 8.194     

3 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.301  PB   

62 Kacper STROMIDŁO 09-05-31 MKS Hermes Gryfino(ZP) DNS2     

 

Skok w dal ze strefy M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  23-01-22  17:55:00

Start: 23-01-22   17:20:00

1 501 Olaf URBAN 10-08-26 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.75  PB   

2 506 Wojciech JONASIK 10-06-09 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.71     

3 13 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.49     

4 41 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin 4.28  PB   

5 545 Nikodem PLUTA 12-03-17 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.05  PB   

6 557 Michał STRYJEWSKI 11-10-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 4.00     

7 20 Tymoteusz RZESZOWSKI 13-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 3.99  PB   

8 54 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.98  PB   

9 544 Mateusz PLUTA 11-01-11 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.94  SB   

10 868 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3.56     

11 58 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.52  PB   

12 543 Jędrzej OBARZANEK 12-08-02 LMKS Żak Pyrzyce(ZP) 3.40     
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13 Bartosz LATOS 11-03-28 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2.52     

4.47 4.37 4.75Olaf URBAN

x x 4.71Wojciech JONASIK

4.49 x xKonrad NIZIOŁ

4.11 4.13 4.28Wiktor KLĘK

3.97 4.05 4.03Nikodem PLUTA

4.00 3.95 xMichał STRYJEWSKI

3.94 3.99 3.86Tymoteusz RZESZOWSKI

3.98 x 3.93Igor MITUTA

x 3.94 xMateusz PLUTA

x 3.56 3.42Stanisław KUPCZYK

x 3.52 3.24Mateusz JAŁOWICZOR

3.40 3.28 3.15Jędrzej OBARZANEK

2.23 2.52 2.28Bartosz LATOS

 

60 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 23-01-22   18:10:00

1 97 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 7.243  SB   

2 60 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin 7.342     

3 68 Joachim MAĆKOWIAK 06-03-28 UKS OSoT Szczecin 7.374  PB   

4 68 Michał ZAPART 04-06-04 MKS Hermes Gryfino 7.461  SB   

FINAŁ B
Start: 23-01-22   18:10:00

1 83 Jakub ŁOCHNICKI 07-09-24 MKL Szczecin 7.544     

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 7.563  PB   

3 Dominik MUCIEK 05-09-12 UKS Mieszko Chojna DNS1     

4 Oskar BIEŃKO 97-12-06 STS Pomerania Szczecin DNS2     

Start: 23-01-22   18:10:00

1 7 Szymon JANKOWSKI 07-02-24 STS Pomerania Szczecinek 7.763  SB   

2 98 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin 7.782     

3 726 Dawid RUTKOWSKI 07-09-24 STS Pomerania Szczecinek 7.891     

4 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 7.964  PB   
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